
Zápis ze zasedání Školské rady při Základní škole, Hradec Králové, Bezručova 1468 
 
 
 
Dne: 16. 3. 2015 
 
Přítomni: MUDr. Zdeněk Fink, Mgr. Libuše Moníková, Mgr. Anna Justová,  
               Petra Beranová, Mgr. Jan Zeman, Mgr. Jana Zemanová 
 
Host: Mgr. František Obr – ředitel školy 
 
 
 
 
Program:  
 
1. Zahájení a představení nové členky školské rady Petry Beranové. 
2. Volba předsedy a zapisovatele školské rady: předseda – Mgr. Jan Zeman 
                                                                       zapisovatelka – Mgr. Jana Zemanová 
     Zvoleni jednohlasně. 
3. Schválení jednacího řádu školské rady. 

Schválen jednohlasně. 
4. Seznámení ředitele školy s rozpočty – provozním (stejný jako loni) 
                                                           - mzdovým 
5.  Seznámení s průběhem oprav havárie odpadu ve školní kuchyni z prosince 2014. 
     Opravy proběhly v pořádku. 
6. Zhodnocení spolupráce s Technickými službami Hradec Králové. 

Škola není spokojená s komunikací a průhledností hospodaření Technických služeb 
Hradce Králové. 

7. Informování o novém způsobu dotace škol v rámci VČA od příštího kalendářního 
roku.  

8. Z důvodu zvýšení bezpečnosti dětí ve škole se zpřísnil způsob uzamykání  
školy. 

9. Spolupráce s průmyslovými podniky. 
Žáky je potřeba motivovat k výběru dělnických profesí formou exkurzí, … 

10. V obecné diskusi byla probírána personální situace na škole. 
 
 
 
 
Další schůzka je stanovena na 12. 10. 2015 od 17 hodin v restauraci Wapiti  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové dne 16. 3. 2015                           Zapsala: Jana Zemanová 


